aquisição de Água Mineral; Gás e Gelo para atender as Unidades da Administração Direta e Indireta da Município de
Corumbá.

Empresas vencedoras: FARID A H M MUSTAFA EPP CNPJ:02.984.590/0001-60 com os lotes: 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13 e 14 no valor total de R$ 887.247,20 (oitocentos e oitenta e sete mil e duzentos e quarenta e sete reais e vinte
centavos). SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP CNPJ 24.602.765/0001-60 com os lotes: 5, 6, 15, 16 e 17 no valor total de R$
65.353,78 (sessenta e cinco mil e trezentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos).

CORUMBÁ - MS, 22 de agosto de 2024.

Álvaro Bernardo de Lima / Secretário Municipal de Gestão e Planejamento.

PRIMEIRO   TERMO ADITIVO

Processo - 14.927/2023 Contrato Administrativo Nº 005/2024/SISP - SISP.  Contratada:

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 18.483.775/0001-20

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de medicamentos, conforme processo administrativo de origem nº
32.002/2022, Ata de registro de preço nº 07/2023.  para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 146.350,90 (Cento e Quarenta e Seis Mil Trezentos e Cinquenta Reais e Noventa Centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 06/08/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a   DU Bom Distribuição de Produtos Médico-

[...]

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 34.479.558/0001-13

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de medicamentos, conforme processo administrativo de origem nº
32002/2022, Ata de registro de preço nº 07/2024.  para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 143.750,00 (Cento e Quarenta e Três Mil  Setecentos e  Cinquenta Reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 08/08/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a   Cirurgica Premium Distribuidora de
Produtos Hospitalares

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 32.181.809/0001-53  objeto: Carta Contrato é referente a
aquisição de medicamentos, conforme processo administrativo de origem nº 32002/2022, Ata de registro de preço nº
07/2023.  para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 34.958,00 (Trinta e Quatro Mil Novecentos e Cinquenta e Oito Reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 09/08/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a  Guaria Comércio e Representação de
Produtos Hospitalares Ltda

[...]

no CNPJ./MF sob nº 40.951.414/0001-10  objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de medicamentos, conforme
processo administrativo de origem nº 32002/2022, Ata de registro de preço nº 07/2023.  para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 55.065,00 (Cinquenta e Cinco Mil e Sessenta e Cinco Reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 12/08/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a   NF  Farmaceutica Ltda

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 91/2024.